岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

性的指向・性自認の多様性を理解する啓発セミナー

「企業と LGBTQ」を開催します（参加者募集）

県では、性的指向・性自認の多様性に関する正しい知識と配慮の取組みにより、誰もが働きやすく生きやす

い社会の実現につながるよう、人権教育・人権啓発を推進しています。

その一環として、企業の先進取組事例等を学び理解を深めていただくセミナーを下記のとおり開催しますの

で、参加者を募集します。

記

１ 日  時  令和７年２月２７日（木） １３時３０分から１５時５０分

        ※Zoomウェビナーを使用したオンライン開催です

２ 内  容  ■講演１（１３：３５～１４：２５）

         「多様な生き方ができるまちへ」

 谷村
たにむら

 祐樹
ゆ う き

 氏・中村
なかむら

 文
ふみ

亮
あき

 氏

        ■講演２（１４：３０～１５：３０）

         「性の多様性を尊重した働きやすい職場」

          五十嵐
い が ら し

 ゆり 氏（レインボーノッツ合同会社代表）

        ■質疑応答（１５：３０～１５：５０）

３ 参 加 費  無料（Zoomウェビナーに接続する通信費は、参加者の負担となります。）

４ 定  員  ２００名（要事前申込・先着順）

５ 申込方法  下記URLもしくは別添チラシ二次元コード先の申込フォームよりお申込みください。

        https://pro.form-mailer.jp/fms/817a18eb323160

     ※複数名ご参加いただく場合は、参加者１名ごとに申込フォームへ登録をお願いします。

６ 申込期限  令和７年２月２６日（水）

７ 問い合わせ先  岐阜県 環境生活部 人権施策推進課 人権啓発係

        ＴＥＬ：０５８－２７２－８２５０ メール：c11227@pref.gifu.lg.jp

令和６年１２月６日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担  当  係 担 当 者 電話番号

人権施策推進課 人権啓発係 久富、伊藤

内線 3051

直通 058-272-8250

FAX 058-278-2615

https://pro.form-mailer.jp/fms/817a18eb323160